

Resultado do Edital de Compra n.º 8779/2020.

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/06/2023 16:53

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 101876009
8729 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda CAMPO GRANDE - MS Karolline Medeiros - (67) 3316-2100 orcamento@alfemadois.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	14/04/2020	a vista	Clf	null
2	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CONTAGEM - MG Web Services Biohosp - (31) 9984-29795 apaçados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	09/04/2020	28 ddl	Clf	Frente a sinalizaç?o dos ?rg?os fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO S?CRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj n? 03.969.808.0003-31, precisa-se alteraç?o do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que dever? ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOI?NIA - GO *As entregas ser?o no HOSPITAL DE DOEN?AS TROPICAIS (HDT) MAIOR QUE Alameda contorno, N?3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas dever? participar da cotaç?o mediante aceitaç?o de nossas condiç?es de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observaç?es da NF: CONTRATO DE GEST?O 091/12 SES GO --Cotador: Maria Gomide
3	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me S?O PAULO - SP Antonio Aires - (11) 36479575 antonio@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	09/04/2020	30 ddl	Clf	null
4	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fellipe Alves - (62) 30889735 vendas6@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/04/2020	30 ddl	Clf	null
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/04/2020	30 ddl	Clf	null
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/04/2020	30 ddl	Clf	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dia após confirmação	10/04/2020	60 ddl - Carteira	Clf	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dia após confirmação	09/04/2020	30 ddl	Clf	null
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	09/04/2020	30 ddl	Clf	null
10	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	11/04/2020	a vista	Clf	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	dialisador polyflux 21l uso unico , BAXTER	frasco	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda	null	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 3.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha J&A-nior 24/04/2020 16:38	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 3.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM - UNIDADE	16024	-	3M DO BRASIL	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	Respondeu incorretamente o item cotado;Pelo histórico de compra do item nota-se que o valor cotado pelos outros fornecedores não se aplicam ao item que é bastante específico.	R\$ 54,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2,725,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:										50.0	R\$ 2,725,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO 0-15	20136	-	FLUXOMETRO PARA O2 (0-15) - BIO-3000 - Axmed	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 552,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:										12.0	R\$ 552,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS - UNIDADE	16224	-	ECOCITRICO-50 SOL. DE ACIDO CITRICO 5 LT ECOOPER, ECOOPER	GL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Em virtude de atingirmos o mesmo custo que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançamos com a compra, frente ao mesmo custo atingido atendendo a demanda da unidade. Tivemos 40 fornecedores participando da cotação e apenas 2 fornecedores responderam o item	R\$ 101,2000	R\$ 0,0000	6 Frasco	R\$ 607,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38

3 AGULHA DESCARTÁVEL PARA FÍSTULA ARTERIOVENOSA COM CLAMP 16G - UNIDADE	17529	-	AGULHA (CATERER) FISTULA ART/VEN 16G - FORTE CARE - FORTE CARE	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3860	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 27,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
---	-------	---	--	---	-----------------------------------	------	---	------------	------------	------------	-------------	--

16 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (C/ENTRADA DE AR AJUST. P/ 20 GOTAS/ML) DESC - UNIDADE	14908	-	EQUIPO MACROGOTAS PARENTERAL COM FILTRO AR COM INJETOR LATERAL 1,5MT, BIOBASE	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2,750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
--	-------	---	---	--------	-----------------------------------	------	---	------------	------------	--------------	----------------	--

28 SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	SONDA URETRAL N 12, INJET MED	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 19,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:										2566.0	R\$ 3,404,5200	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 CREME BARREIRA 28G - TUBO	16023	-	CAVILON (PROT CUTANEO) CREME CX G112TBX28G HB004512586, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	null	-	R\$ 36,5500	R\$ 0,0000	24 Tubo	R\$ 877,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
22 FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 313,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ'nior 24/04/2020 16:38
29 TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE	14718	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Cotou o valor unitário do item que se	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	700 Pacote	R\$ 4,900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

Multiplicado pela quantidade na embalagem fica mais alto que o valor do fornecedor selecionado.

Já'nior
24/04/2020
16:38

Total Parcial: 1084.0 R\$ 6.090,4000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 - UNIDADE	14513	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 25G, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA : PROCARE	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 172,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
24 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA NEW HAND TARGA NR.7.5 ESTERIL (PAR), LEMGRUBER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda		-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 840,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:											650.0	R\$ 1.012,5000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CAIXA P/ PERFURO CONRTANTE 20L DESCARTAVEL - UNIDADE	14531	-	VIVA BOX LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp		-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 234,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
8 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL - UNIDADE	14529	-	VIVA BOX LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp		-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 413,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
9 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp		Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,4050	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 240,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:											300.0	R\$ 887,5000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30 TUBO DE PLASTICO P/ TRANSPORTE DE LAMINA DE VIDRO - UNIDADE	15265	-	frasco citologia porta 3 laminas, cral, cral	pct	H M Borges		;Em virtude de atingirmos o mesmo custo que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançaremos com a compra, frente ao mesmo custo atingido atendendo a demanda da unidade. Tivemos 38 fornecedores participando da cotação e apenas 1 fornecedor respondeu o item	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:											400.0	R\$ 180,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26 REANIMADOR MANUAL ADULTO,C/BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL	18552	-	RESSUSCITADOR C/ ALCA ADULTO ADULTO COM ALCA COD: LM-RRA-15 - COM MASCARA #5 VOLUME: 1.700+-100ML. VOLUME BOMBEAMENTO COM UMA MAO: 850 +- 50ML. VALVULA POP-OFF 50+- 10CMH2O - RESERVATORIO DE O2: 1.000ML EXTENSAO DE O2: 2,1M. , LUMIAR HEALTH-CARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me		-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 2.250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já'nior 24/04/2020 16:38
Total Parcial:											15.0	R\$ 2.250,0000	

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	18917	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 540,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
5	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,4400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 506,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
6	BALAO DE REINALCAO 2L DE BORRACHA AZUL OU VERDE	20434	-	BALAO DE BORRACHA 2 LITROS - REF. 11000033, OXÍGEL	UN	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 220,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
10	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 4 - UNIDADE	15198	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 4 - FRADEL - FRADEL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 510,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
11	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,3380	R\$ 0,0000	4000 Pacote	R\$ 1.352,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
13	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM - UNIDADE	14770	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,3500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 334,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
17	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE COM CÂMARA GRADUADA PARA ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE DE TRANSFUÇÃO DE SANGUE	19989	-	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE COM CÂMARA GRADUADA - lamedid	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Em virtude de atingirmos o mesmo custo que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançaremos com a compra, frente ao mesmo custo atingido atendendo a demanda da unidade. Tivemos 38 fornecedores participando da cotação e apenas 2 fornecedores responderam o item	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 150,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
18	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 85,9200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
19	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15166	-	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 3,0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Em virtude de atingirmos o mesmo custo que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançaremos com a compra, frente ao mesmo custo atingido atendendo a demanda da unidade. Tivemos 38 fornecedores participando da cotação e apenas 1 fornecedor respondeu o item	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 287,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38
21	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - UNIDADE	14977	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 67,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38

23	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE	14598	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 11 - ADVANTIVE -	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 46,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38	
25	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO	18130	-	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO - CONDOR - CONDOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Em virtude de atingirmos o mesmo custo que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançaremos com a compra, frente ao mesmo custo atingido atendendo a demanda da unidade. Tivemos 38 fornecedores participando da cotação e apenas 1 fornecedor respondeu o item	R\$ 285,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 5,700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38	
27	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14656	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 COM VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 402,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁ^nior 24/04/2020 16:38	
											Total Parcial:	6701.0	R\$ 10.200,5600	
Total de Itens da Cotação: 30											Total de Itens Impressos: 13			
											Total Geral:	11838.0	R\$ 30.902,4800	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página